XXVI Circuito Promesas de la Region de Murcia - 2010

R

TL

Mq’ter www.tenislosalcazares.com

BEN]AMiN MASCULINO MURCIA C.T.
N° Licencia Nombrey Apellidos Cuartos Semifinal Final Campeén

1

10

11

13

14

15

8626501

8664965

4588408

8599302

4619419

8667125

4604410

4608785

4579150

4605517

8740020

4498615

Puntos

MERINO ESTEVE, JOSHUA

bye

MERINO, JOSHUA

ANDREU GARCIA, FRANCISCO

PEREZ ESCRIBANO, ALBERTO

ANDREU, FRANCISCO

MERINO, JOSHUA

BERNABEU BANON, RODRIGO

bye

40 41

BERNABEU, RODRIGO

NOGUERA NAVARRO, SERGIO

GARCIA GARCIA, JUAN CARLOS

GARCIA, JUAN CARLOS

40 41

GARCIA, JUAN CARLOS

MERINO, JOSHUA

NAVEDO MARIN, IGNACIO

MORAL TEBAR, DAVID

42 41

MORAL, DAVID

bye

SANCHEZ JOVER, CARLOS

42 42

SANCHEZ, CARLOS

04 41 41

SANCHEZ, CARLOS

SAARINEN, JEPPE

BERNA MARTI, HUGO

SAARINEN, JEPPE

bye

INGLES GARRE, GREGORIO

245354

INGLES, GREGORIO

24 54 42

INGLES, GREGORIO

40 41

INGLES, GREGORIO

INGLES, GREGORIO

41 41

17

26

40 40

36

41 41

47

60


http://www.tenislosalcazares.com/�

XXVI Circuito Promesas de la Region de Murcia - 2010

SR

TLs

MQ$ter www.tenislosalcazares.com

BENJAMIN FEMENINO MURCIA C.T.
N° Licencia Nombrey Apellidos Semifinal Final Campeona

1

4566488

4566470

4599356

4604759

4608743

13009875

4604791

4605509

Puntos

LOPEZ VALVERDE, M2 CARMEN

LOPEZ LOPEZ, NATALIA

LOPEZ, M@ CARMEN

PEDRERO GALINDO, ALBA

VIUDES EMILOVA, DIMANA

PEDRERO, ALBA

42 40

PEDRERO, ALBA

FRAILE TOBOSO, ANA ISABEL

MONTOYA RIPOLL, ALEJANDRA

4153

FRAILE, ANA ISABEL

MATEO GARCILOPEZ, LOURDES

GIMENEZ PENALVER, ANDREA

533541

FRAILE, ANA ISABEL

PEDRERO, ALBA

26

145342
GIMENEZ, ANDREA
54 ret.
36 47

5342

60
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XXVI Circuito Promesas de la Region de Murcia - 2010

R

TL

Mq’ter www.tenislosalcazares.com

ALEVIN MASCULINO MURCIA C.T.
N° Licencia Nombrey Apellidos Cuartos Semifinal Final Campeén

1

10

11

13

14

15

8557516

8494031

4565779

4458510

9390866

8680127

4347193

4519289

4465177

8638837

4498649

4577336

Puntos

DE MINAUR ROMAN, ALEX

bye

DE MINAUR, ALEX

GIMENEZ PEREZ, PABLO

LUCENDO CALANCHA, ALEJANDRO

LUCENDO, ALEJANDRO

DE MINAUR, ALEX

GARCIA GARRE, JESUS

bye

36 63 76(2)

GARCIA, JESUS

BERBEL BERBEL, CARLOS

KUHN, NICOLA

KUHN, NICOLA

62 61

KUHN, NICOLA

DE MINAUR, ALEX

GARCIA PEREZ, MARIANO J.

BARNUEVO PASTOR, JORGE

63 61

GARCIA, MARIANO J.

bye

INGLES GARRE, SERGIO

INGLES, SERGIO

63 26 64

INGLES, SERGIO

TRAPEZNIKOV, ZAKHAR

MORENO INGLES, SERGIO

TRAPEZNIKOV, ZAKHAR

bye

FERNANDEZ CANOVAS, ANDRES

76 60

FERNANDEZ, ANDRES

6461

FERNANDEZ, ANDRES

64 64

FERNANDEZ, ANDRES

DE MINAUR, ALEX

6376

17

26

62 64

36

63 36 60

47

60


http://www.tenislosalcazares.com/�

XXVI Circuito Promesas de la Region de Murcia - 2010

P

Ma$ter www.tenislosalcazares.com
ALEVIN FEMENINO MURCIA C.T.
N° Licencia Nombrey Apellidos Semifinal Final Campeona

1

4577344

9472036

9501190

4571198

4565787

8719900

4609345

46043395

Puntos

LOPEZ ALBARRACIN, BEATRIZ

MARTINEZ OLIVER, CECILIA

LOPEZ, BEATRIZ

TERUEL ENCINAS, TANIA

GARIJO GARRIDO, AINHOA

62 62

GARIJO, AINHOA

LOPEZ, BEATRIZ

ZAPATA IZQUIERDO, MARIA

MARKARYAN, GIULIA

60 61

ZAPATA, MARIA

GARCIA REVERTE, CAROLINA

YANCHEVA MARINOVA, MARIYANA

63 62

YANCHEVA, MARIYANA

63 62

ZAPATA, MARIA

LOPEZ, BEATRIZ

26

60 62

36

61 64

47

64 62

60



http://www.tenislosalcazares.com/�

XXVI Circuito Promesas de la Region de Murcia - 2010 A

TL

Mq’ter www.tenislosalcazares.com

INFANTIL MASCULINO MURCIA C.T.
N° Licencia Nombrey Apellidos Cuartos Semifinal Final Campeén

1 8517916 HERRERO ABELLAN, PEDRO

2 bye

HERRERO, PEDRO

3 4519354 VALCARCEL SANCHEZ, MANUEL

4 4465408 VELAZQUEZ ALCARAZO, MIGUEL A.

VELAZQUEZ, MIGUEL A.

HERRERO, PEDRO

3 10054005 URE MALAGON, ERIC

6 bye

64 62

URE, ERIC

7 8487359 CAPROTTA CARRERES, DAVID

8 4543600 FERNANDEZ MURNOZ, JAIME

CAPROTTA, DAVID

62 46 63

CAPROTTA, DAVID

HERRERO, PEDRO

9 4523636 FRUTOS DIAZ, ADRIAN

10 8546246 RUBIO MATEO, JUAN JOSE

76 64

FRUTOS, ADRIAN

11 bye

4 4505303 ORENES MORENO, DANIEL

75 64

ORENES, DANIEL

76 62

ORENES, DANIEL

13 8547286 BLANCO FUENTES, JORGE

14 8498158 FERNANDEZ VALENCIANO, ADRIAN

BLANCO, JORGE

15 bye

2 8572415 GOMEZ SANCHEZ, CARLOS

76 62

GOMEZ, CARLOS

64 62

GOMEZ, CARLOS

63 62

GOMEZ, CARLOS

Puntos 17

26

60 62

36

64 62
GOMEZ, CARLOS
60 64
47 60


http://www.tenislosalcazares.com/�

XXVI Circuito Promesas de la Regién de Murcia - 2010 %ﬁ&,

Ma$ter www.tenislosalcazares.com
INFANTIL FEMENINO MURCIA C.T.
N° Licencia Nombrey Apellidos Semifinal Final Campeona

1 4498194 CARRILLO MARIN, ALBA

CARRILLO, ALBA

2 4387115 GALIAN MUNOZ, ELENA

CARRILLO, ALBA
63 60

3 4534633 DIAZ RIQUELME, SARA

PUCHE, CLAUDIA

4 4527076 PUCHE MARTINEZ, CLAUDIA

CARRILLO, ALBA

46 64 62
5 8578653 MARTINEZ GARCIA, PAULA

MARTINEZ, PAULA
64 57 76

6 4397164 GARCIA PARDO, CARMEN

MARTINEZ, EVA
6161

7 4498201 MORENO MARTINEZ, LAURA

MARTINEZ, EVA
63 67 64

2 8602147 MARTINEZ REGALADO, EVA

Puntos 26 36 47 60
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XXVI Circuito Promesas de la Region de Murcia - 2010

R

TL

Mq’ter www.tenislosalcazares.com

CADETE MASCULINO MURCIA C.T.
N° Licencia Nombrey Apellidos Cuartos Semifinal Final Campeén

1

10

11

13

14

15

7605259

4352788

8554893

4397156

8572366

4439247

4426971

8498190

4365830

449033

8512685

4347466 AYALA HERNANDEZ, ANTONIO J.

Puntos

TAJES ALONSO, CARLOS

bye

TAJES, CARLOS

ROJAS GARCIA, JONATHAN

PEREZ GARCIA, MANUEL

PEREZ, MANUEL

TAJES, CARLOS

GARCIA PARDO, JESUS

bye

60 60

GARCIA, JESUS

ASENCIO VICEDO, PABLO

RUIZ ARENCIBIA, ANTONIO

RUIZ, ANTONIO

76 36 63

RUIZ, ANTONIO

TAJES, CARLOS

CODINA DIAZ, JAVIER

MARIN COSTA, JAVIER

MARIN, JAVIER

bye

JIMENEZ LOPEZ, JAVIER

62 64

JIMENEZ, JAVIER

46 63 61

MARIN, JAVIER

ALEDO EGEA, JAIME

COSTA GARCIA, ALFONSO

COSTA, ALFONSO

bye

61 62

AYALA, ANTONIO J.

46 64 64

AYALA, ANTONIO J.

63 62

AYALA, ANTONIO J.

AYALA, ANTONIO J.

6475

17

26

36

61 60

47

60


http://www.tenislosalcazares.com/�

XXVI Circuito Promesas de la Regién de Murcia - 2010 %ﬁ&,

MQ$ter www.tenislosalcazares.com
CADETE FEMENINO MURCIA C.T.
N° Licencia Nombrey Apellidos Semifinal Final Campeona

1

2

4510378

9443649

4468981

4445400

8545909

4426385

8729660

8554885

Puntos

MOLINA VALVERDE, SARA

DUMITRU, TEONA

MOLINA, SARA

GARCIA MUNOZ, HENAR

COTILLAS FUNES, MARIA

64 61

GARCIA, HENAR
76 64

GARCIA, HENAR

AGULLO ROS, IRENE

DONISANU PENARANDA, NORA

43 75 63

AGULLO, IRENE

GYZHKO, IRINA

PERTUSA GARCIA, LAURA

26

62 62
AGULLO, IRENE
7561
AGULLO, IRENE
PERTUSA, LAURA
6361
36 47 60
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XXVI Circuito Promesas de la Region de Murcia - 2010

R

TL

Mq’ter www.tenislosalcazares.com

JUNIOR MASCULINO MURCIA C.T.
N° Licencia Nombrey Apellidos Cuartos Semifinal Final Campeén

1

10

11

13

14

15

4352663

8460628

4397156

4347466

4501731

8259244

8471138

4361903

7605259

4352746

4426971

4385359

Puntos

SEMITIEL MORALES, MANUEL

bye

SEMITIEL, MANUEL

VARONA CANTABRANA, HECTOR

GARCIA PARDO, JESUS

GARCIA, JESUS

SEMITIEL, MANUEL

AYALA HERNANDEZ, ANTONIO J.

bye

61 46 62

AYALA, ANTONIO J.

MARTINEZ ROMERA, JOSE MIGUEL

ALONSO OLLER, CARLOS

ALONSO, CARLOS

64 62

AYALA, ANTONIO J.

AYALA, ANTONIO J.

LOPEZ ESTEBAN, VICTOR

CASTILLO NAVARRO, ALVARO

60 64

LOPEZ, VICTOR

bye

TAJES ALONSO, CARLOS

62 61

61 60

TAJES, CARLOS

LUCAS VALENZUELA, PASCUAL

CODINA DIAZ, JAVIER

bye

VERA CASTILLO, PEDRO

26 63 64

TAJES, CARLOS

AYALA, ANTONIO J.

17

6263
TAJES, CARLOS
LUCAS, PASCUAL
62 60
VERA, PEDRO
64 26 60
VERA, PEDRO
26 36

47

64 63

60
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XXVI Circuito Promesas de la Region de Murcia - 2010

SR

TLs

MQ$ter www.tenislosalcazares.com
JUNIOR FEMENINO MURCIA C.T.
N° Licencia Nombrey Apellidos Semifinal Final Campeona

1 4347432 LOPEZ SAURA, CARMEN

2 9443649 DUMITRU, TEONA

LOPEZ, CARMEN

3 4347424 LOPEZ SAURA, MARIA

4 4438463 SANCHEZ FERNANDEZ, NATALIA

63 60

SANCHEZ, NATALIA

5 8487359 PEREZ CUADRADO, MELANIE

6 4510378 MOLINA VALVERDE, SARA

7 8572209 KITOVA, ALEXANDRA

2 4412475 GARCIA GARRE, ANA

MOLINA, SARA

Puntos 26

75 63
SANCHEZ, NATALIA
64 61
MOLINA, SARA
60 60
MOLINA, SARA
60 63
KITOVA, ALEXANDRA
76 64
36 47

46 62 64

60
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